
   4 maja w  naszej PMK w Bochum odbył się Festyn Parafialny przygotowany przez  
 naszego ks. Proboszcza oraz Radę Parafialną z Bochum . Po Mszy św. niedzielnej  
wszyscy Parafianie zostali zaproszeni do ogrodu,  gdzie przy wspaniałej polskiej muzyce
 i pięknej pogodzie można było dobrze
 zjeść i miło spędzić popołudnie. 
Sprawą kulinarną zajęło się wiele osób,
nie tylko kobiety były zaangażowane 
w to aby nikt nie pozostawał głodny.

A dla parafian została przygotowana 
pyszna polska kiełbasa, polskie flaczki, 
polskie krupnioki, polskie mięso, a wszy-
stko to trafiło do nas prosto z Polski! 

                                                                   Również młodzież naszej Parafii miała swoje 
                                                                  stoisko z waflami i lodami
  

Zebrane w ten sposób pieniądze przezna-
czone będą na potrzeby naszej Parafii.

Ale to nie koniec wspaniałych pyszności!
Dla lubiących „pomaszkiecić”w salce
parafialnej przygotowano kawę i różnego
rodzaju ciasta.  Nawet w najlepszej 
cukierni nie było takiego wyboru jak  
na naszym festynie!
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Wiele, naprawdę wiele atrakcji było przygoto- 
                                                                   wane dla wszystkich , począwszy od najmłod-
                                                                   szych naszej Parafii, którzy swoją niespożytą 
                                                                  energię mogły rozładować na zamku dmuchanym
                                                                  skacząc do woli pod okiem swoich opiekunów.

                                                                    

                                             

                

Dużym powodzeniem cieszyła się także LOTERIA  FANTOWA. Dzieci pod okiem Siostry 
Bożeny rozprowadzały losy, można było zakupić nieograniczoną ilość. 
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Loterię fantową prowadziła nasza Siostra Bożena, od czasu do czasu w przerwach między 
występami naszych artystów na scenie, wyczytując losy które wygrywały. Główną nagrodą 
był rower, którego losowanie odbyło się na samym końcu festynu. 

A na scenie występowały występowały różne grupy muzyczne i różne grupy wiekowe 

Księdzu  Sebastianowi, który także od czasu do czasu występował  na  scenie opowiadając 
dowcipy młodzież złożyła życzenia urodzinowe oraz wręczyła kwiaty
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Uczestniczących w festynie było wiele
osób, wszyscy bawili się doskonale
                               

A oto zwycięzca głównej nagrody 
w Loterii fantowej na festynie parafia-
lnym w Bochum
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